
 
Projekt: Už víme, co jsme se naučili 

 
Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.1.36/02.0002 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky 

 

 

 Pokyny: Přečti si přehled dovedností, které uplatňuješ ve fyzice, a zkus si 
naplánovat, v kterých dovednostech se zlepšíš. Doplň značku  X do některého 
políčka stupnice. 
 

 

 

Plán zlepšení výsledků –F_7. ROČ     2013/2014 

 

 

Jméno:……………………………………………….. 

 

Třída:……………Datum:……………………………   
U

R
Č

IT
Ě

 A
N

O
 

  
A

S
I 

A
N

O
 

  
A

S
I 

N
E

 

  
U

R
Č

IT
Ě

 N
E

 

Opravím testy s výběrem odpovědi   

 

 

 

   

Získám jistotu při řešení úloh – opravím úlohy, v nichž dělám 

nejvíce chyb, využiji sbírky fyz. úloh 

 

    

Zvládnu komplexní test znalostí jednotek, značek a zákonů 

 

    

Připravím krátkou prezentaci fyz. zajímavostí nebo aplikací na 

doplnění tématu 

 

    

Připravím jednoduchý fyzikální pokus s komentářem podle 

pracovního listu 

 

    

Zvládnu při ústním zkoušení samostatnou formulaci zákonů a 

pravidel, využiji souboru otázek a odpovědí. 

 

    

Doplním chybějící  testy s výběrem odpovědi   

 

    


